2023 年 4 月 28 日

各   位

       会 社 名 株式会社キングジム

代表者名  代表取締役社長 宮本 彰

                            （コード番号 7962 東証プライム市場）

問合せ先  取締役常務執行役員

管理本部長 原田 伸一

                            （ TEL 03-3864-5883 ）

子会社役員人事に関するお知らせ

当社は 2023 年 4 月 28 日開催の取締役会において、下記の人事異動を行うことを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

子会社役員人事（2023 年 6 月 21 日付）

氏 名 新 現

諸江 孝典 錦宮（上海）貿易有限公司 董事長 兼 総経理 錦宮（上海）貿易有限公司 董事

以 上